Guvernul Greciei s ’a hotărât să
lase să Intre trupe greceşti în dis
trictele Argyrocastro şi Prem eti din
Epir pentru a pune capăt anarhiei
şi pentru a asigura ordinea. Grecia
va observa strict hotărârile Puterilor
şi prin urm are acţiunea Greciei are
numai caracter provizor.

Ş T I R I .
- 15 (28) Oct v. 1914

Ofiţeri roaiâni răniţi, io lista de
perderi Nr 35, la 25 Oct. găsim pe
următorii ofiţeri români răniţi: Petru
Bailca 8ubJocot, Teodor Colbazi loco
tenent, Virgil Crişan cadet i. r, Torna
Dărăbaş locotenent, Octavlau fialea
sublocotenent i. r., Dr.